Notum sit universis quod Gerardus' de Zidewijnden duo molendina ad se spectantia sita in parochia de (dg: Oesterwijk) Ghestel prope Oesterwijk ad locum dictum ten Stoct quorum unum est molendinum bladi et reliquum est molendinum olei cum juribus et attinentiis dictorum duorum molendinorum singulis et universis quocumque locorum sitis dedisset ad hereditarium pactum Jacobo filio Jacobi de Baest scilicet pro hereditario censu XL solidorum monete mense sancti spiritus in Oesterwijk atque pro hereditario censu censu' viginti quinque librarum dicte monete domino nostro duci annuatim prius exinde de jure solvendis atque pro hereditaria paccione quatuor et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco dicto

Gerardo exinde danda et (dg: ex) solvenda et in dictis molendinis tradenda ex molendinis cum suis juribus et attinentiis prescriptis et (verbeterd uit : e..) cum deinde dictus Jacobus filius Jacobi de Baest ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis quatuor #et# dimidii modiorum siliginis dicte mesure dicto Gerardo annuatim ex premissis solvende ut prefertur hereditariam paccionem trium modiorum siliginis dicte mesure scilicet de annua et hereditaria paccione octo modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem octo modiorum siliginis primodictus Jacobus solvendam habet (dg: here) anno quolibet hereditarie ex bonis dictis communiter ten Hoevel sitis in loco dicto Middelberze et quam paccionem octo modiorum siliginis dictus Jacobus de Baest prefato Jacobo suo filio nomine dotis donaverat pro solucione dicte paccionis quatuor (dg: m) et dimidii modiorum siliginis simul cum predictis duobus molendinis cum suis attinentiis dicto Gerardo ad pignus imposuisset et jure hereditario obligasset prout in litteris (dg: constitutus igitur coram scabinis infrascriptis) et cum deinde dictus Jacobus filius Jacobi de Baest huiusmodi duo molendina cum suis juribus et attinentiis hereditarie supportasset Henrico de Eele prout (dg: dicebat con) in litteris (dg: constituti) constitus igitur coram (dg: coram) coram¹ scabinis infrascriptis dictus Henricus de Eele promisit super omnia dicto Jacobo filio (dg: quo) Jacobi de Baest quod ipse (dg: dictam) Henricus dictam paccionem quatuor et dimidii modiorum siliginis dicte mesure dabit et exsolvet #annuatim# ex dictis #duobus# molendinis cum suis juribus et attinentiis quamdiu idem Henricus dicta duo molendina cum suis juribus et attinentiis apprehendet et possidebit (dg: quod ad p) sic quod ad et supra dictam paccionem III modiorum siliginis a primodicto Jacobo ad pignus impositam ut prefertur dampna exinde non (dg: ex) eveniant et quod ipse Henricus dicta duo molendina cum juribus et attinentiis pro solucione dictorum censuum et dicte paccionis quatuor et dimidii modiorum siliginis non resignabit neque dimittet nisi cum hereditaria paccione (dg: d) unius modii siliginis mesure de Busco (dg: sel) recipienda et levanda #(dg: here)# extunc a dicto Jacobo filio Jacobi de Baest #hereditarie purificationis# de et ex domo et orto (dg: dicti Henrici sitis prope dictum #et hereditatibus sibi adia#) et hereditatibus sibi adiacentibus semel duo bonaria continentibus #dicti Henrici# sitis iuxta dicta molendina inter hereditatem Petri Scoenmaker ex utroque coadiacentem¹ ut dicebat quam paccionem (dg: paccionem) unius modii dictus¹ Jacobus filius Jacobi de (dg: Baest) Baest in hoc eventu hereditario jure habebit et possidebit #ex domo orto et hereditatibus predictis# ut dictus Henricus recognovit et de qua paccione unius modii siliginis dictus Henricus promisit super omnia primodicto Jacobo (dg: Ja) prestare warandiam. Testes datum supra.